

Aanbesteding: Inhuur AFAS Consultants
Aanbestedende Dienst: WVS
Referentie: 2023-205

Toelichting:

Ref.nr. **Onderwerp:**
1 Vraag over applicaties

Vraag:

Welke overige applicaties worden er ingezet (front-office voor urenregistratie (E-uur en Pure, Boxxwise)), zowel voor Ergon als voor WVS

Antwoord:

Ergon: Uren registratie via een TimeTick ontwikkeld voor Ergon, maar Ergon wil overstappen naar volledige AFAS urenregistratie. WVS: Uren registratie voor Detachering E-uur. Uren registratie voor afdeling schoonmaak Pure/Excess, Groenvision koppeling aan AFAS voor Groen. HCS/Qare Koppeling voor ARBO, Toekomstige koppeling AFAS aan IAAS, Zenya aan AFAS.

Percelen: P1 Inhuur AFAS Consultants
Beantwoord op: 15-03-2023
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
2 Hoe is de verdeling

Vraag:

Hoe zit de verdeling qua administraties en omgevingen eruit?

Antwoord:

Bij WVS: 1 omgeving met daaronder 7 administraties/onderdelen. Bij Ergon: 1 Omgeving met 1 administratie.

Percelen: P1 Inhuur AFAS Consultants
Beantwoord op: 15-03-2023
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
3 Certificeringen Consultants

Vraag:

Gecertificeerde consultants' Dienen deze AFAS gecertificeerd te zijn?

Antwoord:

Ja, AFAS geregistreerd partnerschap en gecertificeerde/geregistreerde AFAS consultants.

Percelen: P1 Inhuur AFAS Consultants

Beantwoord op: 15-03-2023

Label: Inhoud

Ref.nr.

4

Onderwerp:

POWER BI

Vraag:

Type consultant ook vereist PowerBI kennis, of staat dit los van de uitvraag?

Antwoord:

Power BI is een noodzakelijke skill voor reporting en koppeling /rapportages op basis van koppeling aan AFAS-DWH.

Percelen: P1 Inhuur AFAS Consultants

Beantwoord op: 15-03-2023

Label: Inhoud

Ref.nr.

5

Onderwerp:

Koppelingen AFAS

Vraag:

Type consultant ook kennis van koppelingen benodigd, of staat dit er los van?

Antwoord:

Ja, kennis van AFAS connectoren.

Percelen: P1 Inhuur AFAS Consultants

Beantwoord op: 15-03-2023

Label: Inhoud

Ref.nr.

6

Onderwerp:

Verdeling HRM en ERP

Vraag:

Wat is de verhouding capaciteit op de uitvraag tussen AFAS HRM en AFAS ERP?

Antwoord:

Ergon gebruikt volledige ERP inclusief HRM. Bij WVS is er een evenredige verdeling op HRM en ERP.

Percelen: P1 Inhuur AFAS Consultants

Beantwoord op: 15-03-2023

Label: Inhoud

Ref.nr.

7

Onderwerp:

Overname personeel

Vraag:

Inschrijver investeert in de kennis en ontwikkeling van haar consultants. Er is sprake van schaarste binnen dit vakgebied. In dit kader heeft inschrijver een eigen traineeship opgezet, om talenten te ontwikkelen tot consultant. Wij willen graag de afspraak maken dat opdrachtgever niet actief "hunt" op consultants van inschrijver.

Antwoord:

Akkoord. Er wordt niet actief "gehunt".

Percelen: P1 Inhuur AFAS Consultants

Beantwoord op: 15-03-2023

Label: Contract

Ref.nr.

8

Onderwerp:

Solvabiliteit

Vraag:

Inschrijver is AFAS implementatiepartner, maar bestaat op het moment van inschrijven nog geen 3 jaar. Inschrijver kan voor 2 volledige boekjaren aan de solvabiliteitseis voldoen. Is dit voldoende?

Antwoord:

Akkoord. De eis wordt gewijzigd naar 2 volledige boekjaren.

Percelen: P1 Inhuur AFAS Consultants

Beantwoord op: 15-03-2023

Label: Contract

Ref.nr.

9

Onderwerp:

Prijs

Vraag:

Er geldt een afdracht van 1% van de werkelijk gefactureerde bedragen door inschrijver gedurende de looptijd van de raamovereenkomst. Wat is het doel van deze afdracht?

Antwoord:

De afdracht is voor de projectorganisatie die het contractmanagement en beheer (evaluatie en managementinformatie) mede uitvoert gedurende de looptijd van de raamovereenkomst.

Percelen: P1 Inhuur AFAS Consultants
Beantwoord op: 15-03-2023
Label: Contract

Ref.nr.
10

Onderwerp:
SROI

Vraag:

Worden er door Opdrachtgever minimale eisen gesteld op het gebied van SROI? Vaak worden er eisen gesteld zoals bijvoorbeeld 5% van de opdrachtsom? Echter is de daadwerkelijke opdrachtsom nog niet bekend en is er slechts sprake van een indicatie, zonder garantie.

Antwoord:

Geen minimale eis, wij verwachten een creatief voorstel van de inschrijver

Percelen: P1 Inhuur AFAS Consultants
Beantwoord op: 15-03-2023
Label: Contract

Ref.nr.
11

Onderwerp:
SROI

Vraag:

De opdracht heeft betrekking op specialistische diensten. Binnen de opdracht is het een lastige opgave om personen met een afstand tot de arbeidsmarkt in te zetten. Welke verwachting heeft Opdrachtgever hierbij?

Antwoord:

Wij verwachten een creatief voorstel van Inschrijver. Dit kan bv zijn trainingen verzorgen op specifieke domeinen.

Percelen: P1 Inhuur AFAS Consultants
Beantwoord op: 15-03-2023
Label: Contract

